РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2011                                                                                       № 37
х. Кринично-Лугский
        О внесении изменений в   «Ведомственную целевую программу «Регистрация имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» на 2011 – 2013 годы»

На основании выписки из протокола № 1 от 16.02. 2011 г. совещания с руководителями (специалистами) органов по имущественно-земельным  отношениям городов и районов Ростовской области об итогах выполнения бюджетного задания по поступлению в консолидированный бюджет области доходов от управления и распоряжения земельными ресурсами, государственным и муниципальным  имуществом за 2010 г. и задачах на 2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Ведомственную целевую программу «Регистрация имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:

1) в разделе «ПАСПОРТ» в строке «Объемы и источники финансирования Программы» слова «2011 год –    200    тыс. рублей; 2012 год –    200    тыс. рублей; 2013 год –    200    тыс. рублей» заменить словами «2011 год –    400    тыс. рублей; 2012 год –    100    тыс. рублей; 2013 год –    100    тыс. рублей»;
2) «РАЗДЕЛ I» изложить в следующей редакции:
          «На 01.10.2010 года в собственности муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» находится 152 объекта недвижимого имущества. Из этих 152 объектов зарегистрировано 30, что составляет 19,74 %.

          В 2011 году планируется зарегистрировать в собственность муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» 71 объект, что составит 46,71 %. Для этого планируется заложить в бюджет поселения 400 тыс. рублей.
          В 2012 году планируется зарегистрировать в собственность муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» 25 объектов, что составит 16,45 %. Для этого планируется заложить в бюджет поселения 100 тыс. рублей».
          В 2013 году планируется зарегистрировать в собственность муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» 26 объектов, что составит 17,1 %. Для этого планируется заложить в бюджет поселения 100 тыс. рублей».
           3) в «РАЗДЕЛЕ II» таблицу «Целевые индикаторы и показатели Программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование целевых индикаторов и показателей Программы
	Единица измерения
	Общее количество объектов недвижимого имущества на 01.10.2010 год
	2010 год
	2011
год
	2012

год
	2013

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Регистрация имущества
	процент от общего количества имущества
	152

	30 объектов 19,74%
	71 объект 46,71 %
	25 объектов 16,45 %
	26 объектов 17,1 %

4) в таблице приложение к ведомственной целевой программе «Регистрация имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» на 2011-2013 годы»:

-  графы 7, 8, 9 строки 1 изложить в следующей редакции: «400 тыс. руб.; 100 тыс. руб.; 100 тыс. руб. соответственно»;
-  графы 7, 8, 9 строки «Итого» изложить в следующей редакции: «400 тыс. руб.; 100 тыс. руб.; 100 тыс. руб. соответственно».
4.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Кринично-Лугского сельского поселения.                                                                                                                                                                                                        5.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Шабельникова Н.В.
Глава
Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                         В.П.Матвиенко

PAGE
2